EDITAL 04/2025

 DIVULGAÇÃO DA LISTA DE BOLSISTAS APROVADAS

Considerando o Edital 04/2025 - Seleção de Bolsistas Discentes para o Projeto de
Extensão “Clube de Leitura Conversas Literárias” no Câmpus Avançado São Lourenço
do Oeste, torna-se público o resultado final dos bolsistas selecionados.

São Lourenço do Oeste, 3 de abril de 2025.

Marchelly Pereira Porto
Coordenadora do Projeto

Siape: 3372299

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste
Rua Aderbal Ramos da Silva, 486 - Progresso | São Lourenço do Oeste - SC | CEP 89466-312

slo.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

Nome  Resultado final

Julia Furlanetto Feuser Aprovada

Larissa Bauer Aprovada

Pamela Gabriely Vazatta Aprovada

http://www.ifsc.edu.br

		2025-04-03T13:24:18-0300